



PATIENTFORENINGEN DANMARK
Lyngby Hovedgade 64
2800 Kgs. Lyngby
info@patientforeningen-danmark.dk
www.patientforeningen-danmark.dk

Åbent brev

Til
Statsminister Anders Fogh Rasmussen
Sundhedsminister Jacob Axel Nielsen
Justitsminister Lene Espersen
Velfærdsminister Karen Jespersen
Folketingets Sundhedsudvalg

Samt diverse politiske grupper i Folketinget,

Ærede regeringsmedlemmer,

I slutningen af november 2007 blev vi gennem medierne underholdt med nødskrig fra psykiatrien, der brokkede sig over, at de hverken har plads eller tid til deres voksende antal af patienter. Den 22. november kunne tv-nyhederne understrege sandheden i budskabet ved at viderefremde nyheden om en tragisk sag i Århus, hvor en stærkt deprimeret mand havde taget livet af sig, fordi han ikke kunne blive behandlet.

Budskabet fra psykiatrien er ligeså indlysende som en SMS fra børn på en sommerlejr hjem til forældrene: "send flere penge".

Penge er da også en af løsningerne på psykiatriens problem. Dog ikke fordringen om flere, men derimod en nedskæring på bevillingerne, eventuelt en fuldstændig eliminering af denne pseudo videnskab, der aldrig har præsteret konstruktive resultater.

En anden løsning på psykiatriens problem vil være, at psykiaterne begyndte at fokusere deres behandling på ægte sindslidende og undlod at medicinere almindelige borgere med adfærdsændrende midler, som gør dem skøre i hovedet og dermed "behandlingskrævende".

I Patientforeningen Danmark har vi igen og igen forsøgt at slå til lyd for det bekymringsvækkende i det stigende forbrug af de livsfarlige antidepressive midler, der uddeles med rund hånd mod hvad som helst, og til hvem som helst. Igen og igen har vi forsøgt at få ørenlyd for at gøre opmærksom på de forfærdelige bivirkninger, der er ved disse præparater, og hvordan disse har ødelagt tusinder af menneskers liv. Hundre tusinder på globalt plan, mens andre tusinder er døde af dem.

I årevis har psykiatrien været bekendt med bivirkningerne, men har foretrukket at lade som ingenting, hvilket har kostet et ukendt antal mennesker livet, eller job, karriere, hjem og familie.



PATIENTFORENINGEN DANMARK

Lyngby Hovedgade 64

2800 Kgs. Lyngby

info@patientforeningen-danmark.dk

www.patientforeningen-danmark.dk

Psykiatriens praksis med at ignorere bivirkninger og besvare en klage over disse med latter og endnu mere medicin af samme skuffe, indtil "patienten" er enten invalid, handikappet, grønsag, eller død, betragter vi i Patientforeningen Danmark som intet mindre end kriminelt.

Vi ved, at regeringen kender til denne trafik, da vi har kendskab til, at mange mennesker har rettet henvendelse til Den danske Regering med bøn om hjælp efter at være blevet lemlæstede af psykiatrien.

Alligevel er regeringen ikke skredet ind, og Patientforeningen Danmark vil derfor nu indtrængende opfordre til, at der bliver foretaget lovindgreb, som gør det strafbart at ødelægge ganske almindelige borgers liv, fordi disse har frekventeret en psykiater, enten på grund af fejldiagnose hos deres egen læge, stress, følelsesmæssige problemer eller andet, vi kan komme ud for i hverdagen.

Vi anbefaler derfor, at regeringen undersøger psykiatriens virksomhed grundigt og skridter ind med lovreguleringer.

Efter en sådan undersøgelse forventer vi derfor også et direktiv om, hvem der må medicineres med adfærdsændrende medicin og med hvor meget, ligesom vi også henstiller til, at regeringen starter en oplysningskampagne om disse midlers skadelige bivirkninger, som vi ved, regeringen kender alt til.

I Patientforeningen Danmark vil vi ikke længere være vidner til de overgreb, der i dag finder sted mod ganske almindelige borgere.

Udover ovennævnte indgreb ville vi også værdsætte en lov som den, der er indført i Sverige, hvor læger ikke kan vende ryggen til patienterne, når de har forgiftet dem med psykofarmaka, og lade patienterne lide i fred, men er nødsaget til at hjælpe dem. Mange mennesker tåler ikke disse præparater og bliver netop forgiftede.

I Danmark er hundredvis af mennesker blevet skadet. Derfor planlægger Patientforeningen lige nu en kollektiv erstatningssag på foreløbig 100 millioner kroner for ødelagte liv på vegne en række oprindeligt velfungerende danskere, der på grund af psykiatriens voldsmedicinering har mistet alt.

Vi ved, at regeringen har modtaget dokumentation fra de fleste af disse mennesker, men hvis De måtte ønske, fremsender vi gerne denne på ny. Det drejer sig blandt andre om en nu forhenværende ingeniør, skolelærerinde, kontomedarbejder, socialpædagog og mange andre, der fik enten stress, blev kørt ned bagfra på cykel, overfaldet af knivbevæbnet mand på arbejdspladsen, fik konstateret kronisk sygdom, eller en anden ting, vi alle kan komme ud for i samfundet, og som derfor blev sendt til psykiater og blev medicineret, ikke kunne tåle præparaterne og derfor fik endnu mere medicin, så disse mennesker i dag er ude af stand til at fungere. Vi kan også præstere to lig på bordet og er ved at "grave" flere lig frem.



PATIENTFORENINGEN DANMARK

Lyngby Hovedgade 64

2800 Kgs. Lyngby

Info@patientforeningen-danmark.dk

www.patientforeningen-danmark.dk

Hvis regeringen foretrækker intet at foretage sig, agter Patientforeningen Danmark at indbringe Danmark for menneskerettighedsdomstolen i Strassburg for at få sat en stopper for psykiatriens skadelige og kriminelle adfærd.

Denne domstol vil i øvrigt være et passende sted at få denne sag afgjort, da den som bekendt opstod først i 1954 som menneskerettighedskommission og derefter som domstol i 1959 som følge af psykiatriens forrige forbrydelse mod menneskeheden, da denne specielle gren fuldførte sine eugenik og eutanasi programmer sammen med Hitler, hvilket kostede millioner af mennesker livet. Det er i dag dokumenteret, at psykiaterne egenhændigt myrdede cirka 70.000 kronisk syge og handikappede med injektion af en overdosis Scopolamin, heriblandt mange børn. De sindslidende kørte disse respektkrævende såkaldte læger rundt i lastbiler, forsynet med påskriften "Kaiser's Kaffe", mens de sindslidende blev gasset i det hermetisk lukkede lad. Da Det tredje Rige skulle skille sig af med jøder og andre "uønskede" eksistenser, skulle der mere fart over feltet, og her stillede psykiatrien sig storslået til rådighed med sin ekspertise i udtænkningen af kz-lejre og afprøvning af effektive gasarter. Som øverst ansvarlig for kz-lejrene, og at myrderierne forløb planmæssigt stod psykiateren Werner Heyde med en stab af psykiatere ved sin side.

Det var altså for at forhindre en gentagelse af disse psykiatriens ugerninger, at menneskerettighedskommissionen, og senere domstolen, blev nedsat.

I Patientforeningen Danmark ser vi med stor alvor på psykiatriens udskejelser, og vi ved, at verden en dag vil få øjnene op for, hvad denne misvækst på lægevidenskaben har haft gang i. Indtil videre er omfanget så stort, og ugerningen så overvældende, at den overgår normale menneskers fatteevne.

Men når det engang afsløres, hvad psykiatrien har på samvittigheden, vil vi i Patientforeningen Danmark ikke stå som fjolserne efter Anden Verdenskrig og benægte, at vi vidste, hvad der overgik store dele af befolkningen.

Vi ved det! Og vi vil have sat en stopper for det.

Frederiksberg, den 7. december 2007

Med venlig hilsen

Elsebeth Halckendorff

Elsebeth Halckendorff

Næstformand

Kopi til:

Sundhedsstyrelsen

Lægemiddelstyrelsen